АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.01.2024 № 5
г. Малая Вишера

О внесении изменений в По-
ложение об оплате труда ра-
ботников военно-учетного
стола, осуществляющих
первичный воинский учет
на территориях, где отсутст-
вуют военные комиссариаты

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников военно-

учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территориях,

где отсутствуют военные комиссариаты, утвержденное постановлением

Администрации муниципального района от 26.08.2014 № 647, заменив в

подпункте 2.2.1 цифры «8080» на «11080».

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с

01 января 2024 года.

3. Опубликовать постановление  в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации  Д.Б. Платонов